CUENTA PUBLICA 2015

CONCEPTO

TOTAL DE RECURSOSY
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

CUENTA PUBLICA 2015
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD

NDE INSTITUTO NACIONAL DE PERINATOLOGIA ISIDRO ESPINOSA DE LOS REYES

APROBADO

969,227,116
949,227,116
587,666,778
361,460,338
0

0

100,000
20,000,000
0
20,000,000

O O O O O O O O O O

969,227,116
0o

0
0
0

MODIFICADO

932,180,028
902,632,313
576,745,994
319,110,601
0

0

6,775,718
23,904,898
18,854,898
5,050,000

O O 0O O 0O O 0O O O O

926,537,211
0

0

0

5,642,817

937,497,489
902,632,313
576,745,994
319,110,601
0

0

6,775,718
23,830,173
18,854,898
4,975,275

O O O O O O 0 0 O O

926,462,486
o

0

0
11,035,003

1/ Las sumas parciales y total pueden ne-eeincidir-
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ido al redondeo.
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Generaly:Pr. Martin Hernandez Bastar
Director de Admini§tracién y Finanzas
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alizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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Dr. Jorge ArtliTo Cardona Pérez

Director General
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